（様式２）

.         第     号
令和   年   月   日
　社会福祉法人　沖縄県共同募金会

　　会 長　　湧　川　昌　秀　　　殿

法人・団体名                    　　団体印.
代表者名
担当者名                                .
TEL               FAX                 .
メールアドレス

令和４年度（令和３年度共同募金助成）事業完了報告書

令和３年度共同募金による令和４年度助成事業が完了しましたので、関係書類を添えて報告します。
１．事業内容
	事 業 名

	事業内容

	事業着手及び

完了月日

(事業実施日)
	事業契約年月日
	令和   年   月   日

	事業着手年月日
	令和    年   月   日

	事業完了年月日
	令和    年   月   日

	総利用者数
	　　　　　　　人

２．収支状況
【収　入】                                                           （単位：円）
	項  目
	予算額
	収入額
	増  減
	備  考

	内  訳

	合  計

【支　出】
（単位：円）
	支 出 項 目（科目）
	金  額
	数量・単価・内容（使途内容や購入先）

	内      訳

	合  計

※「数量・単価・使途」は簡潔かつ明細がわかるよう記入してください。
　（例）消耗品　　50,000円　　　封筒代 約16.6円×3,000枚　〇〇印刷（株）
※内容と添付領収書が一致するように記入してください
※領収書は支出科目ごとに添付してください。（領収書の添付方法参照）
≪項目の参考例≫
	項目
	説明
	項目
	説明

	謝礼
	講師謝金など
	賃借料
	会議室利用料　等

	工賃
	作業手間賃
	保険料
	事業にかかる保険料

	賃金
	非常勤職員の賃金、ボランティア手当
	備品費
	3万円以上の器具備品購入費

	消耗品費
	用紙代、文具等
	広報費
	広報誌や広告手数料

	印刷製本費
	資料・冊子印刷代
	会議費
	会議等での昼食代　等

	通信運搬費
	送料・電話代・ネット通信料
	車両費
	車両購入や関連する費用

	修繕費
	設備等修理
	燃料費
	車両ガソリン代